
 

 
 “A scuola con la multimedialità”: progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LI-2015-62   
 per la realizzazione di ambienti digitali. 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GOTTARDO” 
Via Giulia De Vincenzi, 26 – 16138 GENOVA  Tel. 010.8362404 – Fax 010.8361487 

e-mail: geic809004@istruzione.it – geic809004@pec.istruzione.it 
C.F. 80096950102  C.M. geic809004  C.U.UFEVV1 

 
    

  CUP: G36J15001900007 
 
 

Oggetto: Rettifica protocollo – Lettera autorizzativa Bando 12810 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso n. 12810 del 15/10/2015; 

VISTA la nota autorizzativa del Miur prot. N. AOODGEFID/5898 del 30/03/2016 che 

rappresenta formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della 
singola istituzione scolastica; 

VISTA la comunicazione MIUR del 22/04/2016 con oggetto PON 2014-2020 – Lettera 

autorizzazione Bando 12810 con la quale si comunicava che il protocollo di 

autorizzazione contenuto nella precedente lettera di autorizzazione risultava 
non corretto; 

VISTA la nuova lettera di autorizzazione con il protocollo rettificato da N. 

AOODGEFID/5898 a N. AOODGEFID/5890; 

CONSIDERATA la necessità di rettificare il numero di protocollo dell’autorizzazione su tutta la 

documentazione relativa al progetto già emessa; 

 

DECRETA 

 

che nei sottoelencati documenti già emessi da questo istituto: 

 

1. Informazione e pubblicizzazione 

2. Designazione RUP 

3. Formale assunzione al bilancio 

4. Delibere PON C.I. 

5. Avviso selezione per il reclutamento del progettista e del collaudatore 

6. Avviso selezione per il reclutamento di una unità di personale amministrativo 

 

laddove compare il riferimento alla nota autorizzativa del Miur prot. N. AOODGEFID/5898 del 

30/03/2016 la stessa vada letta col nuovo protocollo N. AOODGEFID/5890 sempre del 

30/03/2016 come da nuova autorizzazione emessa dal MIUR. 

 

Genova, 26/04/2016 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Marco Casubolo 

Documento firmato digitalmente 

 

mailto:geic809004@pec.istruzione.it

		2016-04-27T09:27:34+0200
	CSBMRC61S26D969L




